

Valtuustoaloite TET-harjoittelun kehittämistä Euran kunnassa

260/12.02.02/2021

Khall 10.05.2021 § 161

SDP:n valtuustoryhmä jätti valtuuston kokouksessa 3.5. seuraavanlaisen valtuustoaloitteen:

"TET-harjoittelun kehittäminen Eurassa

TET on peruskoulun työelämään tutustumisjakso ja se on osa oppilaanohjausta ja opetussuunnitelmaa. TET-jakso on työelämään tutustumista, jossa harjoitellaan työpaikan hakemista ja työpaikalle sopivaa käyttäytymistä sekä tutustutaan eri ammatti- ja koulutusaloihin. Mielekkäiden työtehtävien ohella on tärkeää, että oppilaalla on mahdollisuus TET-jakson aikana perehtyä yrityksen toimialaan. TET-jaksolla yritys vastaa jakson toteutumisesta ja oppilaan ohjeistamisesta.

TET-jaksoa on useissa kunnissa kehitetty tiiviisti yhteistyössä elinkeinoelämän kanssa. Ratkaisuina ovat mm. TET-tori ja TET-polku. TET-torilla on valmiiksi luotuja työtehtäviä oppilaiden TET-harjoittelujaksoja varten alueen yrityksissä ja työpaikoissa. TET-polut voivat sisältää valmiiksi suunniteltuja pieniä työtehtäviä, eri ammattilaisiin tutustumista, heidän työtehtäviin ja koulutukseen perehtymistä sekä erilaisten työtehtävien seuraamista.

TET-jakso on parhaimmillaan koulun ja yrityksen yhdessä luoma kokonaisuus, jossa rakennetaan nuorten urapolkuja ja kasvatetaan eri alojen vetoa nuorten keskuudessa, sillä monelle nuorelle TET-harjoittelu on ensimmäinen kokemus työelämästä. Tässä tavoitteessa voidaan onnistua vain peruskoulun opinto-ohjauksen, kunnan vetovoimapalveluiden ja elinkeinoelämän tiiviissä yhteistyössä.

Eurassa nuoret ovat päässeet TET-harjoittelupaikkoihin hyvin ja odottavat aina harjoittelun alkamista. Valmiiden harjoittelupaikkojen ja työtehtävien sisältöä ei kuitenkaan ole systemaattisesti kehitetty. Näin ollen TET-harjoittelusta ei saada irti kaikkea sitä hyötyä, joka niin nuorille, kunnalle kuin elinkeinoelämälle olisi mahdollista. TET-harjoittelu voi parhaimmillaan olla erinomainen reitti edistää nuorten myöhempää työllistymistä, yritysten rekrytointia ja positiivisen kuntakuvan syntymistä.

Edellä olevasta johtuen tässä valtuustoaloitteessa esitetään, että

Euran kunnassa aloitetaan yhdessä kunnan vetovoimapalveluiden, sivistyspalveluiden ja elinkeinoelämän kanssa peruskoululaisten TET-harjoittelun kehittäminen, jonka tavoitteena on luoda valmiita TET-harjoittelupaikkoja ja -tehtäviä TET-harjoittelun tehostamiseksi."

Ehdotus

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen sivistyspalvelualueelle valmisteltavaksi ja koordinoitavaksi.

Päätös

Kunnanhallitus:
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
